
Zarządzenie Nr 0050.54.2024

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 7 maja 2024 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego
w gminie  Długosiodło  z  zakresu kultury, sztuki,  ochrony dóbr kultury i  dziedzictwa
narodowego pn.:”Organizacja  Dnia  Rodziny  przy  świetlicy  wiejskiej  w  miejscowości
Grądy Szlacheckie”

Na podstawie  art.  13  ust.  1  i  2  ustawy z dnia  24  kwietnia  2003 r. o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządza się co następuje:

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Ogłoszenie podlega zamieszczeniu:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na stronie internetowej gminy www.dlugosiodlo.pl;
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Długosiodło.

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  ds.  gospodarki  odpadami  i  zamówień
publicznych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt Gminy

                                                                                  /-/ Stanisław Jastrzębski

http://www.dlugosiodlo.pl/

